
       

 

UCHWAŁA NR III/13/18 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 28  grudnia  2018r. 
 

 

w sprawie:  zatwierdzenia planu pracy i kontroli  Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy  

                   Gryfów Śląski na  2019 rok.  

 

 

 

                  Na podstawie art. 21  ust. 3  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity - Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm. ) oraz § 102  Statutu Gminy 

Gryfów Śląski ( Dz. Urz. Woj. Dol. Nr 64 poz. 1431 z dn. 22.05.2003r. ze zm. ) uchwala się, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski na 2019 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

  

 

 

§ 2  

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

Gminy Gryfów Śląski. 

 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 
 

 

            Zgodnie z art. 21  ust. 3  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

oraz z § 102  Statutu Gminy Gryfów Śląski Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie Miejskiej 

do zatwierdzenia plan pracy i kontroli na następny rok w terminie do 31 grudnia każdego 

roku. 

 Działając na podstawie w/w przepisów prawnych Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski 

zatwierdziła plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2019 rok  

 

 

 

 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

        Załącznik do uchwały nr III/13/18 

        Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski  

        z dnia 28 grudnia 2018r.  

 

PLAN 

PRACY I KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2019 ROK  
 

Termin 

posiedzeń  

Tematyka posiedzenia, przedmiot kontroli  

 

I 

Kwartał  

1. Kontrola Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim  

w zakresie pobierania opłat i windykacji zadłużenia za 

odpady komunalne w okresie 2018/2019 . 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżących 

zadań Gminy  

3. Sprawy bieżące 

  

 

II 

Kwartał  

      1.  Analiza wykonania budżetu Gminy i Miasta za rok 2018 i  

           wydanie opinii o sprawozdaniu Burmistrza Gminy i Miasta   

           Gryfów Śląski, oraz przygotowani wniosku w sprawie  

            absolutorium 

2. Opiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżących 

zadań Gminy 

     3.  Sprawy bieżące 

 

III 

Kwartał  

1. Kontrola Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w 

Gryfowie Śląskim w zakresie wydatków przeznaczonych na 

działalność świetlic wiejskich w okresie 2018/2019 

funkcjonujących na terenie Gminy Gryfów Śląski 

2. Analiza wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2019 roku 

i przygotowanie informacji Burmistrza o przebiegu jego 

wykonania. 

3. Opinia projektów uchwał wynikających z bieżących zadań 

Gminy. 

4. Sprawy bieżące  

 

 

IV 

Kwartał  

1. Kontrola Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Gryfowie Śląskim w zakresie ściągalności 

zadłużenia za rok 2018  

2. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy i Miasta Gryfów 

Śląski na 2020 rok  

3. Przygotowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok  

4. Opiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżących 

zadań Gminy. 

5. Sprawy bieżące  

 
 

 


